Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADENDO Nº I AO EDITAL - PREGÃO ELETRONICO Nº 031/2023 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE/MT, através de sua Pregoeira, torna público para o
conhecimento dos interessados que decidiu inserir o ADENDO Nº I ao Edital do PREGÃO ELETRONICO Nº 031/2023, cujo
objeto trata-se de Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Produtos Químicos para serem utilizados na
manutenção de Piscinas e do Departamento de Água do município de Nova Canaã do Norte - MT, e ainda prorroga a data
de

Abertura da sessão de lances para o dia: 28/06/2023 às 09h00min. (Horário de Brasília-DF); REALIZAÇÃO: Por meio do
Site www.portaldecompraspublicas.com.br; ficam mantidas inalteradas as demais cláusulas do Edital, e as alterações
constantes no ADENDO I encontram-se disponíveis no site:www.portaldecompraspublicas.com.br e no site da Prefeitura:
www.novacanaadonorte.mt.gov.br (Licitações)

Nova Canaã do Norte/MT, em 12 de junho de 2023.

ELAINE DOS REIS

Pregoeira Oficial

Publique-se

AVISO DE ADENDO Nº I AO EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2023 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE/MT, através de sua Pregoeira, torna público para o
conhecimento dos interessados que decidiu inserir o ADENDO Nº I ao Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2023, cujo
objeto trata-se do Registro de preços para futura e eventual aquisição de fraldas descartáveis geriátricas, objetivando
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Nova Canaã do Norte/MT, e ainda prorroga a data de
abertura da licitação para o dia 30 de Junho de 2023, no mesmo local e horário disposto no edital de Licitação, mantendo
inalteradas as demais cláusulas do Edital. As alterações constantes no Adendo I encontram-se disponíveis no site da
Prefeitura: www.novacanaadonorte.mt.gov.br(Licitações)

Nova Canaã do Norte/MT, em 12 de junho de 2023.

ELAINE DOS REIS

Pregoeira Oficial

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c8229782

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:55:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial